
UCHWAŁA NR XII/79/19 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 1649). 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pęczniew na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku”zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2019 roku” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 11 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 902 439,01 zł.Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 108 061,01 zł, 

- kredyty i pożyczki w wysokości 794 378,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 045 066,50 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
2 142 627,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 399 698,00 0,00 148 114,00 4 547 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 838 633,00 0,00 148 114,00 2 986 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 827 633,00 0,00 148 114,00 2 975 747,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 602 119,00 -43 619,00 0,00 558 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 619,00 -43 619,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

43 619,00 -43 619,00 0,00 0,00

bieżące razem: 17 592 044,44 -43 619,00 148 114,00 17 696 539,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 217 437,78 0,00 0,00 1 217 437,78

majątkowe

majątkowe razem: 3 428 819,72 0,00 0,00 3 428 819,72

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 970 372,72 0,00 0,00 2 970 372,72

Ogółem: 21 020 864,16 -43 619,00 148 114,00 21 125 359,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 187 810,50 0,00 0,00 4 187 810,50

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 2146577,00 16720,00 16720,00 0,00 16720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2129857,00 2129857,00 2121857,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2150577,00 20720,00 20720,00 0,00 20720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2129857,00 2129857,00 2121857,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 11871,00 11871,00 11871,00 0,00 11871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15871,00 15871,00 15871,00 0,00 15871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 191000,00 191000,00 191000,00 0,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188000,00 188000,00 188000,00 0,00 188000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 191000,00 191000,00 191000,00 0,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188000,00 188000,00 188000,00 0,00 188000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2088395,00 2088395,00 1998795,00 1570597,00 428198,00 0,00 89600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38112,00 38112,00 38112,00 29048,08 9063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2126507,00 2126507,00 2036907,00 1599645,08 437261,92 0,00 89600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1791832,00 1791832,00 1788232,00 1481732,00 306500,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38112,00 38112,00 38112,00 29048,08 9063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1829944,00 1829944,00 1826344,00 1510780,08 315563,92 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 92200,00 92200,00 92200,00 92200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29048,08 29048,08 29048,08 29048,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121248,08 121248,08 121248,08 121248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 28700,00 28700,00 28700,00 0,00 28700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4063,92 4063,92 4063,92 0,00 4063,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32763,92 32763,92 32763,92 0,00 32763,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 48246,00 48246,00 20249,04 13273,40 6975,64 0,00 27996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,32 -1,32 -1,32 -1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,32 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48246,00 48246,00 20249,04 13272,08 6976,96 0,00 27996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 763,00 763,00 763,00 360,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,32 -1,32 -1,32 -1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,32 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763,00 763,00 763,00 358,68 404,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,65 -0,65 -0,65 -0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51,35 51,35 51,35 51,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 2



4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,67 -0,67 -0,67 -0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,33 7,33 7,33 7,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 403,00 403,00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,32 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404,32 404,32 404,32 0,00 404,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5919900,72 5856900,72 4597673,32 3721981,00 875692,32 0,00 150557,00 1108670,40 0,00 0,00 63000,00 63000,00 58181,18 0,00 0,00

zmniejszenie -273830,05 -273830,05 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 -271830,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67883,16 67883,16 63093,56 59667,56 3426,00 0,00 3589,60 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5713953,83 5650953,83 4658766,88 3779648,56 879118,32 0,00 154146,60 838040,35 0,00 0,00 63000,00 63000,00 58181,18 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

przed zmianą 158267,00 158267,00 151752,00 142081,00 9671,00 0,00 6515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43467,24 43467,24 41177,64 41177,64 0,00 0,00 2289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201734,24 201734,24 192929,64 183258,64 9671,00 0,00 8804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6515,00 6515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2289,60 2289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8804,60 8804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 8804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 106803,60 106803,60 106803,60 106803,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34509,76 34509,76 34509,76 34509,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141313,36 141313,36 141313,36 141313,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 21894,00 21894,00 21894,00 21894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6121,72 6121,72 6121,72 6121,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28015,72 28015,72 28015,72 28015,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3041,40 3041,40 3041,40 3041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546,16 546,16 546,16 546,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3587,56 3587,56 3587,56 3587,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 574745,56 574745,56 557104,56 432672,00 124432,56 0,00 17641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23215,92 23215,92 21915,92 18489,92 3426,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597961,48 597961,48 579020,48 451161,92 127858,56 0,00 18941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17641,00 17641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18941,00 18941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 335531,60 335531,60 335531,60 335531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15600,00 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351131,60 351131,60 351131,60 351131,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 61839,28 61839,28 61839,28 61839,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2889,92 2889,92 2889,92 2889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64729,20 64729,20 64729,20 64729,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 41650,00 41650,00 41650,00 0,00 41650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3426,00 3426,00 3426,00 0,00 3426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45076,00 45076,00 45076,00 0,00 45076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1159699,40 1159699,40 51029,00 2000,00 49029,00 0,00 0,00 1108670,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273830,05 -273830,05 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 -271830,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887069,35 887069,35 49029,00 0,00 49029,00 0,00 0,00 838040,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2671,60 2671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2671,60 -2671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2671,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2444,80 2444,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2444,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -918,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1526,80 1526,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1526,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 267245,62 267245,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267245,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43715,69 -43715,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43715,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223529,93 223529,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223529,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 50907,46 50907,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50907,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22809,55 -22809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28097,91 28097,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28097,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 45174,67 45174,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45174,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6113,26 -6113,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6113,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39061,41 39061,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39061,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 4



4119
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 9119,37 9119,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9119,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4180,56 -4180,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4180,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4938,81 4938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6612,11 6612,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6612,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1012,45 -1012,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1012,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5599,66 5599,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5599,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1304,37 1304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1071,60 -1071,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1071,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,77 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1152,00 1152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1152,00 1152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 279506,60 279506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83443,60 -83443,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83443,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196063,00 196063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32181,76 32181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7071,70 -7071,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7071,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25110,06 25110,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25110,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 189337,00 189337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70117,00 -70117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119220,00 119220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 11440,00 11440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7360,00 -7360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4080,00 4080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 32560,00 32560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1260,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31300,00 31300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73243,44 73243,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73243,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,04 -85,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73158,40 73158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23721,60 23721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3721,60 3721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 831163,00 831163,00 535752,00 385544,00 150208,00 0,00 295411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10552,00 10552,00 10552,00 10552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841715,00 841715,00 546304,00 396096,00 150208,00 0,00 295411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 455238,00 455238,00 444270,00 385544,00 58726,00 0,00 10968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10552,00 10552,00 10552,00 10552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465790,00 465790,00 454822,00 396096,00 58726,00 0,00 10968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 264030,00 264030,00 264030,00 264030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10470,00 10470,00 10470,00 10470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274500,00 274500,00 274500,00 274500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 53980,00 53980,00 53980,00 53980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54062,00 54062,00 54062,00 54062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4442371,00 4442371,00 232065,00 177470,00 54595,00 0,00 4210306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10552,00 -10552,00 -10552,00 -10552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148114,00 148114,00 1777,00 1777,00 0,00 0,00 146337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4579933,00 4579933,00 223290,00 168695,00 54595,00 0,00 4356643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 2838633,00 2838633,00 48532,00 36285,00 12247,00 0,00 2790101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148114,00 148114,00 1777,00 1777,00 0,00 0,00 146337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2986747,00 2986747,00 50309,00 38062,00 12247,00 0,00 2936438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2790101,00 2790101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2790101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146337,00 146337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2936438,00 2936438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2936438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 27038,00 27038,00 27038,00 27038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1483,00 1483,00 1483,00 1483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28521,00 28521,00 28521,00 28521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 5674,00 5674,00 5674,00 5674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5931,00 5931,00 5931,00 5931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 851,00 851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 184122,00 184122,00 56922,00 56802,00 120,00 0,00 127200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10552,00 -10552,00 -10552,00 -10552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173570,00 173570,00 46370,00 46250,00 120,00 0,00 127200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 46885,00 46885,00 46885,00 46885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10434,00 -10434,00 -10434,00 -10434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36451,00 36451,00 36451,00 36451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 2495,00 2495,00 2495,00 2495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2460,00 2460,00 2460,00 2460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 6523,00 6523,00 6523,00 6523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6457,00 6457,00 6457,00 6457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 899,00 899,00 899,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 1304731,80 1214831,80 828431,80 17618,00 810813,80 386400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89900,00 89900,00 50000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66556,92 -45056,92 -45056,92 0,00 -45056,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21500,00 -21500,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 7



zwiększenie 4518,92 3018,92 3018,92 1518,92 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1242693,80 1172793,80 786393,80 19136,92 767256,88 386400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69900,00 69900,00 50000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 581500,00 581500,00 581500,00 17618,00 563882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1518,92 -1518,92 -1518,92 0,00 -1518,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1518,92 1518,92 1518,92 1518,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581500,00 581500,00 581500,00 19136,92 562363,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 1120,00 1120,00 1120,00 1120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2420,00 2420,00 2420,00 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 2360,00 2360,00 2360,00 2360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,32 191,32 191,32 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2551,32 2551,32 2551,32 2551,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,60 27,60 27,60 27,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365,60 365,60 365,60 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1382,00 1382,00 1382,00 0,00 1382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1382,00 -1382,00 -1382,00 0,00 -1382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 562500,00 562500,00 562500,00 0,00 562500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,92 -136,92 -136,92 0,00 -136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562363,08 562363,08 562363,08 0,00 562363,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów
i dróg

przed zmianą 126800,00 113400,00 113400,00 0,00 113400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13400,00 13400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128300,00 113400,00 113400,00 0,00 113400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14900,00 14900,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13400,00 13400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14900,00 14900,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 407900,00 386400,00 0,00 0,00 0,00 386400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21500,00 21500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21500,00 -21500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386400,00 386400,00 0,00 0,00 0,00 386400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 8



6210

Dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
samorządowych
zakładów budżetowych

przed zmianą 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21500,00 21500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21500,00 -21500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 49119,00 49119,00 49119,00 0,00 49119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43538,00 -43538,00 -43538,00 0,00 -43538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7081,00 7081,00 7081,00 0,00 7081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49119,00 49119,00 49119,00 0,00 49119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43538,00 -43538,00 -43538,00 0,00 -43538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5581,00 5581,00 5581,00 0,00 5581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22108557,06 16557300,06 9626255,02 6031254,10 3595000,92 601400,00 4833270,96 1361374,08 0,00 135000,00 5551257,00 5551257,00 5465038,18 0,00 0,00

zmniejszenie -353940,29 -332440,29 -60610,24 -12553,32 -48056,92 0,00 0,00 -271830,05 0,00 0,00 -21500,00 -21500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273181,40 271681,40 120554,80 102563,56 17991,24 0,00 149926,60 1200,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22027798,17 16496541,17 9686199,58 6121264,34 3564935,24 601400,00 4983197,56 1090744,03 0,00 135000,00 5531257,00 5531257,00 5465038,18 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 045 066,50

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych
z budżetu Unii Europejskiej

903 1 407 249,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 843 439,50

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 794 378,00

Rozchody ogółem: 2 142 627,49

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 1 857 928,49

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 284 699,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 575 671,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 575 671,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575 671,10

750 Administracja publiczna 41 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

763,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 2



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 359,00

801 Oświata i wychowanie 20 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 818,00

852 Pomoc społeczna 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00

855 Rodzina 4 499 304,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 975 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 975 747,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 379 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 379 491,00

85503 Karta Dużej Rodziny 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307,00

85504 Wspieranie rodziny 131 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 4



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 679,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 080,00

bieżące
razem

:
5 195 794,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 5 195 794,10

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 575671,10 575671,10 575671,10 3333,73 572337,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 575671,10 575671,10 575671,10 3333,73 572337,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

205,20 205,20 205,20 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1913,83 1913,83 1913,83 1913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1299,96 1299,96 1299,96 0,00 1299,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6653,98 6653,98 6653,98 0,00 6653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 564383,43 564383,43 564383,43 0,00 564383,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 41355,00 41355,00 41355,00 34965,00 6390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41355,00 41355,00 41355,00 34965,00 6390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

34965,00 34965,00 34965,00 34965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

48246,00 48246,00 20249,04 13272,08 6976,96 0,00 27996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

763,00 763,00 763,00 358,68 404,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

51,35 51,35 51,35 51,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

7,33 7,33 7,33 7,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

404,32 404,32 404,32 0,00 404,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23859,00 23859,00 9860,52 6938,40 2922,12 0,00 13998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

13998,48 13998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 13998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

820,80 820,80 820,80 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

117,60 117,60 117,60 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2332,09 2332,09 2332,09 0,00 2332,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 290,03 290,03 290,03 0,00 290,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

23359,00 23359,00 9360,52 5975,00 3385,52 0,00 13998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

13998,48 13998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 13998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

755,20 755,20 755,20 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

109,80 109,80 109,80 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3010,00 3010,00 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2515,52 2515,52 2515,52 0,00 2515,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20818,00 20818,00 20818,00 0,00 20818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20818,00 20818,00 20818,00 0,00 20818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

206,20 206,20 206,20 0,00 206,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

20611,80 20611,80 20611,80 0,00 20611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10400,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10400,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10400,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4499304,00 4499304,00 142661,00 126804,00 15857,00 0,00 4356643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2975747,00 2975747,00 39309,00 38062,00 1247,00 0,00 2936438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2936438,00 2936438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2936438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

28521,00 28521,00 28521,00 28521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2722,00 2722,00 2722,00 2722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5931,00 5931,00 5931,00 5931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1247,00 1247,00 1247,00 0,00 1247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1379491,00 1379491,00 86486,00 84383,00 2103,00 0,00 1293005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1293005,00 1293005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1293005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

32244,00 32244,00 32244,00 32244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2635,00 2635,00 2635,00 2635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

49504,00 49504,00 49504,00 49504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1247,00 1247,00 1247,00 0,00 1247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 131679,00 131679,00 4479,00 4359,00 120,00 0,00 127200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 127200,00 127200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3627,00 3627,00 3627,00 3627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

12080,00 12080,00 12080,00 0,00 12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

12080,00 12080,00 12080,00 0,00 12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5195794,10 5195794,10 800754,14 178374,81 622379,33 0,00 4395039,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019

Symbol Wyszczególnienie Plan na
2019 rokDział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Dochody 65 155,00
851 Ochrona zdrowia 65 155,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 155,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych
65 155,00

Wydatki 65 155,00
851 Ochrona zdrowia 65 155,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 155,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 675,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 388,00
4220 Zakup środków żywności 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 742,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2019

Symbol

Treść

Ogółem dotacje z tego:

Dział Rozdz. Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7
010 01095 Dotacja dla jst w zakresie prowadzenia i finansowania Punktu

Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych (Porozumienie z Gminą Zadzim)
14 000,00 14 000,00

853 85395 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na realizację projektu „Na
bezrybiu i rak ryba – moje miejsce na lokalnym rynku pracy” II

81 000,00 81 000,00

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Biblioteka
Publiczna

178 000,00 178 000,00

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Pęczniewie

386 400,00 386 400,00

Ogółem 659 400,00 386 400,00 178 000,00 95 000,00

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019

Symbol

Treść

Ogółem dotacje z tego:

Dział Rozdz. Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7
754 75412 Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie zakupu nagrzewnicy

olejowej do części garażowej strażnicy OSP Księża Wólka –
wydatki majątkowe 3 500,00 3 500,00

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na podstawie ustawy o
pożytku publicznym i wolontariacie – wydatki bieżące

23 000,00 23 000,00

Ogółem 26 500,00 26 500,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2019 roku

Symbol Wyszczególnienie Plan na
2019 rokDział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Dochody 546 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 000,00
90002 Gospodarka odpadami 546 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

546 000,00

Wydatki 581 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 581 500,00

90002 Gospodarka odpadami 581 500,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 551,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 365,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 562 363,08

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 235 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 235 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 249,01

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w
Pęczniewie.

1 257 249,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 250,99

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w
Pęczniewie.

1 793 250,99

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w
Pęczniewie.

150 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w
Pęczniewie.

34 500,00

600 Transport i łączność 27 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Brzeg na odcinku 1,26 km 11 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Lubola etap I i II - przygotowanie dokumentacji 10 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Pęczniew 6 000,00

630 Turystyka 2 129 857,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 129 857,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 961 259,38

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i
przyłączami w Wylazłowie

961 259,38

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 027,12

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i
przyłączami w Wylazłowie

769 027,12

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 480,60

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i
przyłączami w Wylazłowie

31 480,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 089,90

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i
przyłączami w Wylazłowie

360 089,90

6660
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

8 000,00

Zwrot środków w związku z realizacją zadania "Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko-
Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie "

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 500,00

Ochotnicze straże pożarne - dofinansowanie zakupu nagrzewnicy olejowej do części garażowej strażnicy OSP Księża
Wólka

3 500,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Poddębicach - dofinansowanie zakupu samochodu 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 000,00

80101 Szkoły podstawowe 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 818,82

Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Pęczniewie 4 818,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 035,90

Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Pęczniewie 42 035,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 145,28

Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Pęczniewie 16 145,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 900,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 900,00

Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Pomianowa 14 900,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

0,00

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie - dotacja celowa na realizację zadania pn. "
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Księża Wólka"

0,00

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie - dotacja celowa na realizację zadania pn. "
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Pęczniew"

0,00

90095 Pozostała działalność 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew - aktualizacja dokumentacji 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Drużbin 50 000,00

Razem 5 531 257,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok

Nazwa
Zakładu
Budżetowego

Klasyfikacja
Budżetowa

Stan
środków
obrotowych
na początek
roku

Przychody Koszty Stan
Środków
obrotowych
na koniec
roku

Dział Rozdział Razem W tym : Razem w tym :
Przychody
własne
zakładu

Dotacja
Przedmiotow
a

Dotacja
celowa

Wydatki
Bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzeni

a i pochodne
od
Wynagrodzeń

Pozostałe
Wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Samorządowy
Zakład
Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej

900 90017 58 103,00 1286400,00 900 000,00 386 400,00 0,00 1 286 400,00 1 286 400,00 715 890,00 570 510,00 0,00 58 103,00

Id: 664FC955-B953-4E54-B151-441CD0508015. Podpisany Strona 1




